
TOMATE O MANTEQUILLA Y MERMELADA 

 TOMATE Y QUESO FRESCO

 TOMATE Y JAMÓN SERRANO

TOMATE, JAMÓN SERRANO Y QUESO

 TOMATE Y ATÚN 

GUACAMOLE, ATÚN Y HUEVO DURO

GUACAMOLE, HUEVO DURO Y JAMÓN SERRANO

TOMATE, QUESO FRESCO Y SALMÓN 

TOMATE, SALMÓN Y AGUACATE 

CROISSANT

D E S D E  1 9 8 6

T O S T A D A S  

 C A F É S  Y  Z U M O S
ZUMO DE NARANJA NATURAL 

 ZUMO DE PIÑA O MELOCOTÓN

 CAFÉ ASIÁTICO

 CAFÉ SOLO

CORTADO

 BOMBÓN O CON LECHE

INFUSIÓN 

1,5 

 2

 2

 2,5

 2,5

4,5

4,5

4,5

4,8

 1, 5

2,5

 2

 2,4

 1,2

 1, 4

 1,7

 1, 5

DESAYUNOS


